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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC1605SCC1605 Callebaut Lemon Flavoured/ Lime ColouredCallebaut Lemon Flavoured/ Lime Coloured

White Chocolate White Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 27.5%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 27.5%

£45.30£45.30 2.5kg bag £18.12/kg

SCF0652SCF0652 Lime Flavour Oil Lime Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SGF1824SGF1824 Colac Lime & Cactus Fruit Flavour Compound Colac Lime & Cactus Fruit Flavour Compound £16.58£16.58 1.15kg £14.42/kg

SCR1078ASCR1078A Coloured Cocoa Butter; Lime Green Coloured Cocoa Butter; Lime Green 

56g; Artist E17156g; Artist E171

£8.23£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1078BSCR1078B Coloured Cocoa Butter; Lime Green Coloured Cocoa Butter; Lime Green 

225g; Artist E171225g; Artist E171

£21.40£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1078CSCR1078C Coloured Cocoa Butter; Lime Green Coloured Cocoa Butter; Lime Green 

1kg; Artist E1711kg; Artist E171

£83.88£83.88 1kg tub £83.88/kg

SPM6240SPM6240 Double Faced Satin Ribbon; Lime Green Double Faced Satin Ribbon; Lime Green 

10mm wide10mm wide

£1.56£1.56 25m reel £83.88/kg

SPM6240ASPM6240A Double Faced Satin Ribbon; Lime Green Double Faced Satin Ribbon; Lime Green 

25mm wide25mm wide

£3.14£3.14 25m reel £83.88/kg

SPM1818SPM1818 Greaseproof Cases; Round; Zebra; Yellow/Lime Greaseproof Cases; Round; Zebra; Yellow/Lime 

50mm diameter x 35mm height; 70gsm50mm diameter x 35mm height; 70gsm

£17.98£17.98 Box of 1000 £0.03/each    

SPM3740SPM3740 Lime Green Aluminium Foil Sheets Lime Green Aluminium Foil Sheets 

355x600mm355x600mm

£101.92£101.92 Pack 500 £0.20/each   

SPM3740PSPM3740P Lime Green Aluminium Foil Square for 30mmLime Green Aluminium Foil Square for 30mm

Choc Choc 

80x80mm80x80mm

£4.44£4.44 Pack 500 £0.01/each   
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